
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.ir شنبه  13  مرداد  1403،  28   محرم   1446 ،  3  آگوست  2024 ، شماره 4520  )1904  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و ششم قیمت: 12000 تومان 

    کیوان امیری

مطب دکتر پاکدامنمطب دکتر پاکدامن
شماره تماس :   شماره تماس :   ٠٩٣٥٩٢٦٢٠٠٢٠٩٣٥٩٢٦٢٠٠٢

تلفن مطب :  تلفن مطب :  ٤٤٤٦٨١٦٧٤٤٤٦٨١٦٧

ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•   نشانی مناقصه گزار:

* دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. تلفن: 44421380- 076
* دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف. 

تلفن: 88780747 -  021 و 021-88872235-8
•  موضوع مناقصات:  انجام امور خدمات شهری  مناطق سه گانه جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 24 ماه شمسی

آگهي مناقصـات عمومی دو مرحله ای آگهي مناقصـات عمومی دو مرحله ای 
انجام امور خدمات شهری مناطق سه گانه جزیره زیبای کیشانجام امور خدمات شهری مناطق سه گانه جزیره زیبای کیش

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

•   تاریخ فروش اسناد مناقصات: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان 
وقت اداری مورخ 1403/05/17

•   آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت 
فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1403/05/27

•   محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران 
مناقصه گزار

•   تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت 09:00 
مورخ 1403/05/29در دفتر مرکزی مناقصه گزار

تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت»ج« در 
جلسه گشایش پاکت های» الف«و» ب«اعلام خواهد شد.

جلسه  در  دهندگان  پیشنهاد  الاختیار  تام  نماینده  حضور   :2 تبصره 
بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز 

می باشد.
•  مبلغ خرید هر یک از  اسناد مناقصات: 10.000.000 )ده میلیون( ریال که 

می بایست به روش ذیل ارائه شود:
-  رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991  نزد بانک سپه 

شعبه مرکزی جزیره کیش
•   مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار برای هر منطقه، مطابق 

جدول فوق می باشد که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  
1-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  

نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
1-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

2-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران 
آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

•   ترتیب دریافت اسناد مناقصات:
شرکت کنندگان در مناقصات پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای 

خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند :
1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها

•   سایر شرایط مناقصات:
-  پیشنهاددهندگان برای هر منطقه جداگانه مطابق اسناد مناقصه مورد 
ارزیابی فنی- بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی 30% و حداقل 

امتیاز قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.
-  هر  شرکت تنها در یک منطقه از مناطق سه گانه جزیره کیش می تواند 
جهت انجام خدمات امور شهری برنده مناقصه گردد و فعالیت نماید.ترتیب 

بازگشایی پاکات »ج«مناطق از منطقه سه به یک می باشد.
-  ارائه دو رضایتنامه از قرارداد مشابه شرکت کنندگان الزامی است و 
در خصوص شرکت کنندگانی که دارای قرارداد خدمات شهری با شرکت 
عمران، آب و خدمات شهری بوده اند اخذ حداقل یک رضایتنامه بروز از 
معاونت امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش الزامی 

است 
-  به منظور بازدید از محل موضوع مناقصات و شرکت در جلسه توجیهی 
و اطلاع از شرایط و ضوابط حاکم بر مناطق، نماینده پیشنهاد دهندگان 
می بایست درتاریخ 1403/05/20 در دفتر مرکزی مناقصه گزار حضور یابد 
حضور نیافتن جهت بازدید و شرکت در جلسه توجیهی و عدم تکمیل و 
ارائه فرم بازدید تایید شده مربوطه از سوی مناقصه گزار به منزله حذف 

از مناقصه خواهد بود.
•   به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از 
انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود،مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، 

چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 • هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصات می باشد.

•  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم 
پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید 

می باشد.
•  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصات درج گردیده است.

•  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس 
مراجعه   www.urban.kish.ir و   www.kish.ir های  سایت  به  یا 

فرمایید .

 

 ریال() کار ارجاع فرآیند در شرکت تضمین مبلغ برآورد اولیه )ریال( مناقصه  شماره موضوع  ردیف 

 29.303.072.031 835.153.601.550 01/1403/ع/ن زیبای کیشانجام امور خدمات شهری منطقه یک جزیره  1
 31.262.360.746 933.118.037.302 02/1403/ع/ن انجام امور خدمات شهری منطقه دو جزیره زیبای کیش  2
 35.084.754.852 1.124.237.742.600 03/1403/ع/ن انجام امور خدمات شهری منطقه سه جزیره زیبای کیش  3

نوبت   اول

صفحه 3 ۩

   

صفحه 3 ۩

   

صفحه 3 ۩

   

صفحه 3 ۩

حرکت زیبای میکامال کیش 
در شطرنج »جایزه بزرگ«

اقتصاد کیش به بهانه برگزاری تورنمنت شطرنج استاندارد 
جایزه بزرگ میکامال گزارش می دهد؛

تقدیر بخشدار کیش از صدا و 
سیمای مرکز کیش

به مناسبت سالروز رسانه ملی صورت گرفت؛

 

طرح مسائل و مشکلات مالیاتی مدیران 
مجامع صنفی جزیره کیش با مدیرکل

 امور مالیاتی استان هرمزگان

به ابتکار جامعه بازاریان و بازرگانان کیش  صورت گرفت؛

واگذاری بخشی از اختیارات معاونت 
گردشگری  منطقه آزاد کیش به جامعه 
دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری 

مدیرعامل جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش خواستار شد :

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت دوستداران آینده ساز کیش )سهامی عام ( میرساند در 
اجرای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/11/25 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به 
هیئت مدیره ، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت در مرحله دوم از مبلغ 343.608.800.000 ریال منقسم به 
343.608.800 سهم هزار ریالی عادی با نام به مبلغ 2.061.652.800.000 ریال منقسم به 2.061.652.800 سهم 

هزار ریالی عادی بانام به شرح ذیل از تاریخ 1403/05/10 تا پایان روز 1403/06/10 افزایش و تمدید گردید.
  1- سرمایه فعلی شرکت 343.608.800.000 ریال 2- مبلغ افزایش سرمایه مبلغ 1.718.044.000.000 ریال 3--
ارزش هر سهم هزار ریال 4- تعداد سهم عرضه شده 1.718.044.000سهم 5- نوع سهام عادی با نام 6- محل 
افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده سهام داران یا آورده نقدی یا تواما 7- موضوع افزایش سرمایه 
اصلاح ساختار مالی شرکت 8- با توجه به مصوبه  هیئت مدیره مورخ 1402/12/13 هر سهامدار نسبت به 
هریک سهم خود ، حق تقدم خرید تا 5 سهم را خواهد داشت. 9- در اجرای مواد 166-169-170   قانون تجارت، 
سهامدارانی که مایل به افزایش سرمایه خود از محل مطالبات حال شده می باشند مراتب را به شرکت اعلام 

نمایند . 
چنانچه سهامداران مطالبات نداشته باشند یا مطالبات آنها تکاپوی حق تقدم آنها را ننماید تمام یا بقیه وجه 

را به حساب جاری  0112778789007 و شماره شبا IR550170000000112778789007  نزد بانک ملی به 
نام شرکت دوستداران آینده ساز کیش واریز نمایند و رسید بانکی مربوطه را در ساعات اداری در روزهای 
هفته از ساعت 9 الی 17 بعدازظهر به دفتر مرکزی کیش  - برج صدف - طبقه 6 - واحد 602 به واحد مالی 
تسلیم نماید و رسید دریافت نمایند . 11- بدیهی است چنانچه بعضی از سهامداران از حق تقدم خود ظرف مهلت 
قانونی استفاده ننمایند هیات مدیره مجاز خواهد بود حق تقدم های استفاده نشده را به هر نحو که مصلحت 
بداند با هر قید و شرط که صلاح می داند به سایرین عرضه نماید و افزایش سرمایه را عملی نماید و نسبت به 

اصلاح ماده) 5( اساسنامه مبادرت ورزد . 

هیئت مدیره شرکت دوستداران آینده ساز کیشهیئت مدیره شرکت دوستداران آینده ساز کیش
) سهامی عام () سهامی عام (

 ثبت شده به شماره  ثبت شده به شماره ١٣٨٤٢١٣٨٤٢ و شناسه ملی  و شناسه ملی ١٤٠٠٨٣٥٧٦٩٠١٤٠٠٨٣٥٧٦٩٠  
به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 

تمدید آگهی حق تقدم خرید سهام در خصوص مرحله تمدید آگهی حق تقدم خرید سهام در خصوص مرحله 
دوم افزایش سرمایه شرکت دوستداران آینده ساز کیش دوم افزایش سرمایه شرکت دوستداران آینده ساز کیش 

)سهامی عام ()سهامی عام (

سه نیروگاه اتمی، سه نیروگاه اتمی، 
خورشیدی  و دیزلیخورشیدی  و دیزلی

 در حال ساخت  در حال ساخت 
 در هرمزگان در هرمزگان

صفحه 2 ۩


